Ne autem ulli saeculo sanguinis gloriosissimi Martyrum nostrorum, preciosissima purpura decesserit; primus felici exordio hujus saeculi initium consecravit & beavit, suumque generosum cruorem ad ornandum Sanctissimæ Matris Ecclesiae vestem, lubens libensq; impendit R. P. F. Marcus Barekworthus, alias Lambertus, in Anglia Martyrium pro Fide Catholica patens: qui post diurni carceris molestias, ex quo cum facile evadere potuerit, & alijs evadentibus, & ad hoc cum impellentibus tese conjunge; & maluit tamen constanter, ultimam mortis sententiam pro Christi gloria præstolari. Post novem itaque examina, quæ ad judicium tribunalia subiit, tandem vigesima septima Februarij dicto anno Londini Martyrio affectus, coronam monasticam, sibi a ipso die, quo coronandus Martyrio erat, & occisus fuit, tonderi curavit, habitum etiam Religionis (quem nimur publicè portare in Anglia non licet) reinduens, in eaque fide mori, & pro ea, protestatus est, quam Ordinis sui Monachi, primi omnium Anglis prædicantes. Ex Clemente Leynero, &c.

Nil tamenteri nostri sive recenti hoc, sive tot aliorum superiori saeculo suppicio, tanto serventius & Apostolatus Anglicani & Martyrij exarsere desiderio, quos inter admirabilis ille Pater Candidus noster Nucalensis Alceta in patriam reversus, ut Hyber-

Didacus
Donatus
Vall. Pa-
radysi.

Formidan-
dus Ca-
de-
moni.

V. Marcus
Barek-
worthus
Martyr.

Gaudens
mortem
subiit.

P. Can-
dus Nuca-
lensis nostri
seculi mi-
raculum.

bernos suos lucraretur, ad multorum fervatus salutem, et si mille periculis obnoxius, & jam aliquando captus, sed dimissus, nihil sibi magis à Numine expetire, quam mille modis pro Christi nomine pati, vitamque cum sanguine, per summa & diuturna finire tormenta, illa cum Ignatio Antiocheno identidem ferventissimo af-

quo brevi elogio monimenta ejusdem Canobij: Vir sancte Conversationis, Consolator afflictorum, Solatium pauperum. Nec video quid porro à nobis attendendum. Obiit Coloniae 19. Decembris in Collegio Patrum Societatis Jesu, quibus impensè favit, & ab ipsis merito dilectus plurimum & honoratus fuit.

I E S U C H R I S T I A N N U S . M . D C . II .
S a n c t i P a t r i s B e n e d i c t i . M . C . X X I I .

S U M M O Regis totiusque Regni Galliae luceti mortalitati huic valedit, dignissima pridem felicissimâ immortalitate, sanctæ memorie Renata Senior, & Ducibus Lotharingia Guifia Duciss, Abbatissâ meritissima Sancti Petri Remensis, Princeps verè serenissima, in qua nihil non dignum Principe, immo dignissimum æternitate apparebat, & revera aeternorum potius desiderio, & sponsi Christi inflammatu amoribus consumi est vita, cum in fine superioris anni, ipso solemnissimo Natali Christi Fefto, Divinis officijs solida pietate operam daret, de repente deliquiu[m] passa, sensuumque usu protinus destituta, in oratorium deferretur. Jbi cum ad mentem rediret: haud scio, inquit, quo evaserim? verum Angelorum suavissimæ Musicae jucundissimè interfui. His quippe prælibata felicitatis æterna delicijs, par. fuit eam recreari, quæ brevi ad Fontem ipsum assumenta, eadē plane cum ipsis coelitibus pascenda & potenda erat gaudiorum aeternorum voluptate. Debuit etiam particeps fieri saeculari hilaritatis & latitiae nati Salvatoris, quæ tanto Divinae benignitatis Mysterio, cunisque amantissimi pueri, amabilis per totam vitam, tota Religione tenerrimâ, & devotione incredibili adhaesit. Eo superni amoris vulnere saucia, divinis proi[st]is inhibans & terrena omnia illustri contemptu aspernata, languore coepit ad mortem, cuius ope, solutis mortalitatis vinculis, octogenaria in coelos evolavit, vigesima tertia Aprilis, anni 1602. Praelatura sexagesimi, Sacramentis omnibus iuncta, & Vita sanctimoniam quam sanguine Iulustrior, funere regis pompa & splendore, celebrato. Ex Vita ejusdem. Succedit, Rege hoc vel maxime probante Renata Junior, nep-